

所長		課長		課員	
----	--	----	--	----	--

第 号

大和川 流域 石 川支流 川

大阪府 河内長野 郡 町 字 滝畑 地内 ほか  
市 村

令和 03 年度

滝畑地区ほか本数調整伐等(3・保育)業務

事業設計書

施工経費総括表		
区 分	経 費	備 考
業務価格	¥19,076,000	
消費税等相当額	¥1,907,600	
本業務費	¥20,983,600	

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	03-628704-00009-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	36 河内長野市		
単価適用年月日	0-03.09.01(0)		
諸経費体系	N 委託役務		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	09 前払補正なし		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	06 森林整備B		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・業務場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	00 補正なし		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費	19,076,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	19,076,000			

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本業務費					X1000
1 保安林保育					Y1900
	1	式	8,586,565	8,586,000	第0001号内訳書
1 奥地保安林					Y1900
	1	式	2,232,918	2,232,000	第0002号内訳書
直接業務費計					
				10,818,000	
共通仮設費 (率分) 10818000*(0.0510*1.0)*1.00 対象額……………10,818,000 率……………0.0510					
				551,000	
共通仮設費計					
				551,000	
純業務費計					
				11,369,000	
現場管理費 11369000*(0.3983*1.0)*1.00 対象額……………11,369,000 率……………0.3983					
				4,528,000	
業務原価計					
				15,897,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
一般管理費等 15897000*(0.1996*1.00+0.0004) 対象額……………15,897,000 率……………0.1996 当初原価			前払補正係数 1.0000		
	15,897,000			3,179,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					Z0041
				0	
業務価格					
				19,076,000	
消費税等相当額 19076000*0.10 対象額……………19,076,000 率……………0.1000					
				1,907,600	
本業務費					
				20,983,600	

Y1900  
第0001号内訳書

保安林保育

式 当り 8,586,565円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 水源地域分 滝畑					Y2900
	1	式	3,862,350	3,862,350	第0003号内訳書
2 水源地域分 弘川					Y2900
	1	式	1,754,869	1,754,869	第0004号内訳書
2 通常分 加賀田					Y2900
	1	式	1,936,050	1,936,050	第0005号内訳書
2 通常分 千早					Y2900
	1	式	1,033,296	1,033,296	第0006号内訳書
**単位当り**	1	式		8,586,565	

Y1900  
第0002号内訳書

奥地保安林

式 当り 2,232,918円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 本数調整伐 No.6 水分地区1 成立本数1000本、伐倒本数300本(30%)					V0009 0
	4.47	ha	249,900	1,117,053	第0-0022号代価表
6 林内筋工 No.6 水分地区1 杭木 伐倒木利用,現地加工 Φ90mm,L=1.0m 横木 伐倒木利用 L=4.0m、2段積み					V00001 0
	1,341	m	332	445,212	第0-0027号代価表
6 本数調整伐 No.7 水分地区2 成立本数2500本、伐倒本数750本(30%)					V0010 0
	1.18	ha	468,750	553,125	第0-0028号代価表
6 林内筋工 No.7 水分地区2 杭木 伐倒木利用,現地加工 Φ90mm,L=1.0m 横木 伐倒木利用 L=4.0m、2段積み					V00001 0
	354	m	332	117,528	第0-0029号代価表
**単位当り**					
	1	式		2,232,918	



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 本数調整伐 No.1滝畑 成立本数2675本、伐倒本数803本(30%)					V0001 0
	7.48	ha	416,757	3,117,342	第0-0001号代価表
6 林内筋工 No.1滝畑 杭木 伐倒木利用,現地加工 Φ90mm, L=1.0m 横木 伐倒木利用 L=4.0m、2段積み					V00001 0
	2,244	m	332	745,008	第0-0007号代価表
**単位当り**					
	1	式		3,862,350	

Y2900  
第0004号内訳書

水源地域分 弘川

式 当り 1,754,869円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 本数調整伐、枝落とし (4m) No.2 弘川地区1 成立本数4100本、伐倒本数1230本 (30%)	0.54	ha	1,255,420	677,926	V0003 0 第0-0009号代価表
6 林内筋工 No.2 弘川地区1 杭木 伐倒木利用,現地加工 Φ90mm,L=1.0m 横木 伐倒木利用 L=4.0m、2段積み	162	m	332	53,784	V00001 0 第0-0011号代価表
6 本数調整伐、枝落とし (4m) No.3 弘川地区2 成立本数3800本、伐倒本数1140本 (30%)	0.81	ha	1,163,560	942,483	V0004 0 第0-0012号代価表
6 林内筋工 No.3 弘川地区2 杭木 伐倒木利用,現地加工 Φ90mm,L=1.0m 横木 伐倒木利用 L=4.0m、2段積み	243	m	332	80,676	V00001 0 第0-0013号代価表
**単位当り**	1	式		1,754,869	

Y2900  
第0005号内訳書

通常分 加賀田

式 当り 1,936,050円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 本数調整伐、枝落とし (4m) No.4 加賀田地区 成立本数2700本、伐倒本数810本 (30%)					V0006 0
	2.09	ha	826,740	1,727,886	第0-0014号代価表
6 林内筋工 No.4 加賀田地区 杭木 伐倒木利用,現地加工 Φ90mm, L=1.0m 横木 伐倒木利用 L=4.0m、2段積み					V00001 0
	627	m	332	208,164	第0-0015号代価表
**単位当り**					
	1	式		1,936,050	

Y2900  
第0006号内訳書

通常分 千早

式 当り 1,033,296円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 本数調整伐 No.5 千早地区 成立本数2600本、伐倒本数780本(30%)	1.76	ha	487,500	858,000	V0008 0 第0-0016号代価表
6 林内筋工 No.5 千早地区 杭木 伐倒木利用,現地加工 Φ90mm, L=1.0m 横木 伐倒木利用 L=4.0m、2段積み	528	m	332	175,296	V00001 0 第0-0021号代価表
**単位当り**	1	式		1,033,296	